§ VI. – Forma Ordinis, ut est societas religiosa, ex eius missione et communione fraterna oritur. Cum enim verbi et sacramentorum fidei ministratio sit officium sacerdotale, religio nostra clericalis est, cuius missionem etiam fratres cooperatores, speciali modo sacerdotium commune exercentes, pluribus rationibus participant. Deputatio quoque totalis Praedicatorum ad proclamationem Evangelii verbo et opere in hoc manifestatur, quod per professionem sollemnem vitae et missioni Christi sunt maxime et perpetuo coniuncti.

<p>wird auch daran deutlich, dass sie durch die feierliche Profess dem Leben und der Sendung Christi auf höchste Weise und dauernd verbunden sind.</p> <p>In Einheit mit der ganzen Kirche ist der Orden zu allen Völkern gesandt. Deshalb hat er einen weltweiten Charakter. Um diese Sendung wirksamer erfüllen zu können, ist er „exempt“; und seine lebendige Einheit wird durch den Ordensmeister an seiner Spitze, an den alle durch die Profess unmittelbar gebunden sind, gewährleistet: Studium und Evangelisierung erfordern nämlich die Verfügbarkeit aller.</p> <p>Auf Grund eben dieser Sendung des Ordens werden die Verantwortlichkeit und die persönliche Begabung der Brüder in besonderer Weise bejaht und gefördert. Denn jeder Bruder wird nach seiner Ausbildung als reife Persönlichkeit geschätzt, da er andere Menschen lehren und mannigfache Aufgaben im Orden übernehmen soll. Deswegen will der Orden, dass seine Gesetze nicht unter Sünde verpflichten, damit die Brüder sie mit Verständnis annehmen, d.h. „nicht wie Knechte unter dem Gesetz, sondern wie Freie unter der Gnade“.</p> <p>Schließlich hat der Obere vom Ziel des Ordens her die Vollmacht zu dispensieren, „wann immer es ihm hilfreich erscheint, vor allem von den Vorschriften, die dem Studium, der Predigt oder der Seelsorge offensichtlich im Wege stehen“.</p> <p>§ VII.- Der Gemeinschaftscharakter und die Universalität unseres Ordens prägen auch seine Leitungsform. In ihr wird eine organische und ausgewogene Beteiligung aller Teile an der Verwirklichung des spezifischen Ordenszieles deutlich sichtbar. Denn der Orden beschränkt sich nicht auf die brüderliche Gemeinschaft im Konvent, die eine Provinz bilden, und in die Gemeinschaft der Provinzen, die</p>	<p>Cum Ordo ad omnes gentes missus sit, in unione cum tota Ecclesia, characterem habet universalem. Hanc vero missionem ut aptius adimplere possit, exemptione gaudet, atque valida unitate munitur in suo capite magistro Ordinis, cui omnes fratres professione immediate ligantur: studium enim et evangelizatio disponibilitatem omnium exigunt.</p> <p>Ex eadem missione Ordinis responsabilitas et gratia personalis fratrum, speciali modo affirmantur et promoventur. Unusquisque enim frater, institutione peracta, tamquam vir maturus aestimatur, cum alios homines doceat et multiplicia munera in Ordine assumat. Qua de causa, Ordo vult quod leges propriae non obligent ad culpam, ut fratres sapienter eas amplectantur: “non sicut servi sub lege, sed sicut liberi sub gratia constituti”.</p> <p>Ex fine tandem Ordinis, superior dispensandi habet potestatem “cum sibi aliquando videbitur expedire, in his praecipue quae studium vel praedicationem vel animarum fructum videbuntur impedire”.</p> <p>§ VII. – Communio et universalitas religionis nostrae eius regimen quoque informant. In eo praestat participatio organica et temperata omnium partium ad proprium finem Ordinis prosequendum. Etenim, Ordo non limitatur ad fraternitatem conventualem, quamvis haec sit cellula fundamentalis, sed dilatatur in conventuum communione quae provinciam constituit et in provinciarum</p>
--	--